
10-05-2024 Bazar.as - Soukromý investor, který půjčuje opravdu všem

Soukromý investor, který
půjčuje opravdu všem

Cena: 10 Kč
Lokalita: Nové Město (Praha 2)
Zadáno: 27.03.2024 15:55:07
Číslo inzerátu: 2770987
Kategorie inzerce: Služby -  Úvěry a půjčky

Počet zhlédnutí: 32x
Inzerent:
Telefon: +420737844314
E-mail: marcelamaslova03@gmail.com

Adresa: Nové Město (Praha 2), 12000 Česká
republika

Jsem soukromý investor, který opravdu půjčuje své peníze všem bez rozdílu. Není to ani nebankovní
společnost, ani banka. Jsou to opravdu moje peníze, které mohu nabídnout za velmi rozumných
podmínek. Registrace nebo vymáhání by neměly být překážkou. I za těchto skutečností vás mohu
schválit. Snadná organizace, rychlá platba, sjednocení půjčky, žádné zbytečné diskuse. Pokud máte
zájem o solidní obchod se skutečným soukromým investorem, neváhejte mě kontaktovat, jsem vám k
dispozici 24 hodin denně.\r\n\r\nE-mail : marcelamaslova03@gmail.com\r\n\r\nWhatsApp : 737 844
314

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1


